様式第１号（第８条関係）

まちなか賑わい創出イベント補助金　交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
小浜市長　様

住 所 (所　在　地)
　　　　　   　　 (名　　　称)
　　　　　氏 名 (代　表　者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先)　　 　―　　　　―

[bookmark: _GoBack]上記補助金の交付について、まちなか賑わい創出イベント補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。併せて、市税等の滞納の有無を調査されることに同意します。

記

１　補助事業等の名称　　　　まちなか賑わい創出イベント補助金

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　実施場所

４　事業実施予定日時　　　　　　　　月　　　　日
　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

５　事業連携者（申請者のほか１名以上）

　　　　　　住　　　所

　　　　　　名　　　称

　　　　　　住　　　所

名　　　称

　　　　　　住　　　所

名　　　称

６　添付書類
(1) 事業計画書兼収支予算書（様式第２号）
(2) その他市長が必要と認めるもの